
— 12895 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 120 Poz. 2804, 2805

� �� � 5 ������ 5 ������ 5 ������ 5 ������ 5 ������

��� : � � � � � �� ����
�������

����
�������

����
�����

����
�������

����
�������

��� : � � � � � �� ���� ���� ���� ���� ����

 
VII. Wysoko�æ wydatków dotycz¹cych lokali i budynków

wchodz¹cych w sk³ad mieszkaniowego zasobu
1. Eksploatacja, remonty, modernizacja.

�� � ����� ����� ����� ����� �����

��� � � ���� ���� ���� ���� ����

��� : � � � ��� ��� ��� ��� ���

��� : � � � ���� ���� ���� ���� ����

 
2. Koszty zarz¹du nieruchomo�ciami wspólnymi, których

gmina jest jednym ze wspó³w³a�cicieli, bêd¹ ustalane na
podstawie odrêbnych przepisów.

3. Wydatki inwestycyjne.

W latach 2008 - 2012 w zale¿no�ci od sytuacji ekonomicz-
nej gminy przewiduje siê powiêkszenie mieszkaniowego
zasobu gminy oraz remonty.

VIII. Inne dzia³ania maj¹ce na celu poprawê wykorzysta-
nia i racjonalizacjê gospodarowania mieszkaniowym
zasobem gminy.

Przedstawione w pkt I-VII zamierzenia maj¹ce na
celu wykorzystanie i racjonalizacjê gospodarowania miesz-
kaniowym zasobem gminy Mi³os³aw uwzglêdniaj¹
aktualne i przewidywane mo¿liwo�ci organizacyjne i fi-

nansowe gminy. Niezale¿nie od tego w latach 2008-2012
Burmistrz Gminy podejmie tak¿e inne dzia³ania
� w miarê posiadanych i pozyskiwanych �rodków finan-
sowych (bud¿etowych i pozabud¿etowych w tym kredy-
tów i po¿yczek). Ich �ród³em bêdzie m.in. wykonanie
planowanej sprzeda¿y mieszkañ, o której mowa w pkt III.

Lokale mieszkalne znajduj¹ce siê we wspólnotach miesz-
kaniowych planuje siê zbyæ obecnym najemc¹. W przy-
padku rezygnacji najemcy z chêci wykupu zajmowanego
przez niego lokalu mieszkalnego w istniej¹cych wspólno-
tach przewiduje siê mo¿liwo�æ sprzeda¿y lokalu
w drodze przetargu, o ile najemca nie wyrazi zgody na
dobrowolne przekwaterowanie do lokalu zaproponowane-
go przez gminê. Pozyskane �rodki ze sprzeda¿y lokali
mieszkalnych przewiduje siê przeznaczyæ na zakup
i remonty lokali mieszkalnych stanowi¹cych mieszkanio-
wy zasób gminy ( np. lokale socjalne - kontenery).

2805

UCHWA£A Nr XII/58/07

RADY MIASTA I GMINY BUK

z dnia 26 czerwca 2007r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr XXXVI/196/05 Rady Miasta i Gminy Buk z dnia 29 marca 2005 r.
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym

dla uczniów zamieszka³ych na terenie Miasta i Gminy Buk

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991r. o
systemie o�wiaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572,
Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005r., Nr 17, poz. 141,

Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167,
poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006r., Nr 144, poz. 1043, Nr
208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007r., Nr 42, poz. 273,



— 12896 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 120

Nr 80, poz. 542) w zwi¹zku z rozporz¹dzeniem Rady
Ministrów z dnia 24 lipca 2006r. w sprawie zweryfikowa-
nych kryteriów dochodowych oraz kwot �wiadczeñ
pieniê¿nych z pomocy spo³ecznej (Dz. U. Nr 135, poz. 950)
Rada Miasta i Gminy Buk uchwala  co nastêpuje:

§1.  W rozdziale II uchwa³y Nr XXXVI/196/05 Rady
Miasta i Gminy Buk  z dnia 29 marca 2005 r. w sprawie
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze
socjalnym dla uczniów zamieszka³ych na terenie Miasta
i Gminy Buk  (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 54,
poz. 1718) wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�2. Ustala siê nastêpuj¹ce  grupy dochodowe:

1) dochód miesiêczny na cz³onka rodziny ucznia do kwoty
151 z³ (I grupa),

Poz. 2805, 2806

2) dochód miesiêczny na cz³onka rodziny ucznia wy¿szy
ni¿ 151 z³ i nieprzekraczaj¹cy 251 z³ (II grupa),

3) dochód miesiêczny na cz³onka rodziny ucznia wy¿szy
ni¿ 251 z³ i nieprzekraczaj¹cy 351 z³ (III grupa).�

2. § 3ust. 3 otrzymuje brzmienie:

�3. Stypendium w pe³nej wysoko�ci wynosi 128 z³.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Buk.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Buk

(�) Andrzej Jankowski

2806

UCHWA£A NR X/83/07

RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 28 czerwca 2007 roku

 w sprawie zmiany uchwa³y Nr II/9/06 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 6 grudnia 2006 roku
w sprawie ustalenia wysoko�ci stawki, terminu p³atno�ci, zwolnieñ

oraz sposobu poboru podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmiana-
mi), art.14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych ( tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz.844 ze zmianami) oraz art. 4 ust.1, art. 13 pkt 2 ustawy
z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych
i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U.
z 2005r. Nr 190, poz. 1606 ze zmianami) Rada Miejska
w Bojanowie uchwala co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr II/9/06 Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 6 grudnia 2006 roku w sprawie ustalenia wysoko�ci
stawki, terminu p³atno�ci, zwolnieñ oraz sposobu poboru
podatku od posiadania psów § 3. 1. otrzymuje brzmienie:

�Zarz¹dza siê pobór podatku od posiadania psów
w drodze inkasa:

1) z terenu miasta w kasie Urzêdu Miejskiego,

2) z terenu wsi w drodze inkasa u so³tysów poszczególnych wsi:

a) Czechów - Talarowski Stanis³aw

b) Gi¿yc - Tymniuk Leszek

c) Gier³achowo - Kowalska Jolanta

d) Golina Wielka - Toporowicz Krzysztof

e) Golinka - Ma�lanka Wies³aw

f) Go³aszyn -  Gasik Stanis³aw

g) Go�ciejewice - Szalkowski W³adys³aw

h) Kawcze - Gil Roman

i) Pakówka - Gurdak Edward

j) Sowiny - Biernat Andrzej

k) Su³ów Ma³y - Compa Miros³aw

l) Szemzdrowo - Polaszek Dariusz


